Servido de Cirugía Cardlovascular, Instituto Autónomo Hospital Universitario de 
Los Andes, Avenida 16 de Septiembre, sector Campo de Oro, Parroquia 
Domingo Peña, Municipio Libertador, Código Postal 5101, Mérida, estado 
Mérida. Modalidad: Presencial. Número total de aédltos: Ciento Treinta Y OCho 
(138) Unidades Crédito. Grado académico a otorgar: Especialista en Cirugía 
Vascular Periférica, Anglología y Unfología. 

Articulo 2-. B presente Acuerdo entrará e vig · a partir del día diez (10) 
de Diciembre del año 2019. 

REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA